Predmeét: FW: Objednévka 45/19/DF
Prilohy: benko 45.19.doc

From: I ailto: I @benkoklima.cz]
Sent: Friday, May 10, 2019 11:11 AM

To: I
Subject: RE: Objednavka 45/19/DF

Dobry den,
dékuji za objednavky. Po naskladnéni klimatizac¢nich jednotek Vas o mozné montazi budu kontaktovat.

S pozdravem

BENKO KLIMA s.r.o.
obchodni asistentka

nam. Sv. Trojice 15
746 01 Opava

tel.: 553612 444
gsm: +420 725 389 212

mail: [ @benkoklima.cz

web: www.benkoklima.cz

oty
J

From: I mailto I @szzkrnov.cz]
Sent: Friday, May 10, 2019 8:33 AM

To: I @ benkoklima.cz
Subject: Objednavka 46/19/DF

Dobry den,

Na zakladé Vasi cenové nabidky Vam v priloze posilam objednavku ¢. 45/19/DF, na dodani a montaz
klimatiza¢nich jednotek SINCLAIR ASH-12BIV.

Jesté Vas zadam o zpétné potvrzeni objednavky, staci e-mailem.
Dékuji
S pozdravem

Spravce SZZ Krnov

SdruZené zdravotnické zarizeni Krnov
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Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskridefeme nase zivotni prasti!





